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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش
گــروه ورزشــی- رقابت های 
باشــگاهی امــارات در حالی در فصل 
24-2023 پیگیــری می شــود کــه 3 
ســتاره از فوتبال ایران در این رقابت ها 
در 3 تیم مختلف مشــغول به فعالیت 
هستند؛ احمد نوراللهی عضوی از تیم 
الوحده است، مهدی قایدی در ترکیب 
اتحادکلبا به میدان می رود و با توجه به 
انتقال به ثبت رســیده در بازار زمستانه، 
سعید عزت اللهی، یکی از هافبک های 
شــباب الاهلی اســت. در کنار این 3 
بازیکن، فرهاد مجیــدی هم در نقش 
ســرمربی در فوتبال باشگاهی امارات 
مشغول به فعالیت بود که دوران حضور 
او در اتحــاد کلبا پیش از اتمام فصل با 

کلبایی ها به پایان رسید.
نوراللهی در میان 3 بازیکن ایرانی 
شاغل در فوتبال امارات، باتجربه ترین 

بازیکن محســوب می شود و در حال 
گذراندن سومین فصل پیاپی حضور در 
لیگ برتر امارات است. او که خاطرات 
تلخ وشــیرینی از دوران حضورش در 
فوتبال ایران دارد، به دنبال آن اســت تا 
بتواند در فوتبال باشگاهی امارات رزومه 
خود را پربارتر کند؛ به ویژه آنکه بعد از 
حواشی اخیر و اختلافات به وجود آمده 
میــان نوراللهی و اعضای کادرفنی تیم 
ملــی، امیر قلعه نویی تمایلی به دعوت 
از ایــن هافبک باتجربه ندارد و همین 
مسئله باعث شده تا بیش از پیش احمد 
نوراللهی روی فعالیت خود در عرصه 

باشگاهی متمرکز شود.
رویایی تریــن فصل دوران 

فوتبالی نوراللهی!
احمد نوراللهی همواره در فوتبال 
ایران بــه عنوان یــک هافبک دفاعی 

موفق شــناخته می شــد اما او در 
فصل جــاری توانســت بعد از 
آنکه از شــباب الاهلی جدا شد 
و به الوحده پیوســت، در این تیم 
شــمه تازه ای از سبک بازی خود 
را رو کنــد؛ به طوری که در فصل 
جاری، نوراللهی یکی از گلزن ترین 
بازیکنان رقابت های باشگاهی امارات 
محسوب می شود و مرور کارنامه ستاره 

ایرانی الوحده نشان می دهد که او روی 
17 گل تیمش در فصل جاری در لیگ 
برتر و لیگ کاپ امارات تاثیر مســتقیم 
داشته و این آمار را در 27 مسابقه به ثبت 

رسانده است!
هافبک باتجربه فوتبال ایران تجربه 
زدن 4 گل را برای تیمش در فصل جاری 
در لیگ برتر امــارات در کارنامه خود 
دارد و زمینه ســاز ثبت 8 گل هم برای 

الوحده شده است. اوج درخشش ستاره 
ایرانی الوحده در لیگ کاپ امارات بوده 
است؛ جایی که احمد نوراللهی در تنها 
6 مســابقه، توانســته 4 گل بزند و یک 
گل هم برای تیمش ســاخته تا به لطف 
درخشش نوراللهی، الوحده ای ها بتوانند 
به مرحله فینال برســند و در این مرحله 
هم آن ها العین را از پیش برداشتند و به 

مقام قهرمانی رسیدند.

دهمین مدال طلا به نام احمد 
ضرب شد

نوراللهــی در دوران حضورش 
در فوتبال ایران، توانســت همراه تیم 
پرســپولیس، 4 قهرمانی در لیگ برتر، 
یــک قهرمانــی در جام حذفــی و 3 
قهرمانی در ســوپرجام را تجربه کند و 
همچنین همراه سرخ پوشان پایتخت، 
حضــور در 2 فینال آســیایی را تجربه 
کرد و 2 مقام نایب قهرمانی آســیا را هم 
در کارنامــه خود دارد. او بعد از حضور 
در لیگ برتر امارات، در فصل نخست 
همراه با تیم شباب الاهلی به مقام پنجم 
دست پیدا کرد اما فصل گذشته شرایط 
برای یاران نوراللهی متفاوت پیش رفت 
و آن ها توانســتند قهرمــان لیگ برتر 
امارات شوند تا اولین قهرمانی نوراللهی 
در دوران حضورش در خارج از فوتبال 

ایران به ثبت برسد.
هافبک 31 ســاله که 9 قهرمانی 
مختلــف را در کارنامه خود می دید، در 
فصل جاری بعد از پذیرش چالشــی 
جدید در الوحــده، به دنبال افزودن به 
شمار قهرمانی های خود بود که توانست 
به رویای خود برســد و الوحده موفق 
شــد مقام قهرمانی لیــگ کاپ امارات 
را به دســت آورد؛ آن هــم در حالی که 
در مســیر کســب این قهرمانی، یاران 
نوراللهی موفق به ثبت 19 گل شدند که 
ســتاره ایرانی با ثبت 4 گل و یک پاس 
گل، نقش پررنگی در قهرمانی تیمش در 
لیگ کاپ داشت تا شمار قهرمانی های 
نوراللهی به عدد 10 برسد و او در فصل 
رویایی اش همراه با تیم الوحده، موفق 
شد یک جام دیگر به ویترین افتخارات 

فوتبالی خود اضافه کند.

گروه ورزشی- مهاجم ایرانی رم 
می توانست ستاره بازی تیمش مقابل 
یوونتوس شــود کــه هم تیمی او این 
اجازه را نداد.پاس ســردار فقط هالند 

را می خواست!
ســردار آزمون پس از اینکه در 
مســابقه دور رفت مرحله نیمه نهایی 
لیگ اروپا مقابل بایر لورکوزن به عنوان 
یار جانشــین به زمین رفت و نمایش 
پرتلاش و خوبــی ارائه کرده بود، در 
دیدار سری آ ایتالیا برابر یوونتوس هم 
به عنوان بازیکن تعویضی وارد مسابقه 
شد که موقعیت سازی فوق العاده او را 

تامی آبراهام خراب کرد.
ســردار آزمون که در دو مسابقه 

اخیرشــان در ســری آ ایتالیــا مقابل 
اودینزه و ناپولی به عنوان یار جانشین 
بــه زمین رفته و عملکرد درخشــانی 
داشــت و روی یک گل هم موثر بود، 
در بازی حســاس با یوونتوس هم با 
انگیــزه بالایــی کارش را انجام داد و 
می خواست جالوروسی را صاحب سه 
امتیاز ارزشــمند در این جدال خانگی 
کند که مهاجم انگلیسی رم نگذاشت 

این اتفاق رقم بخورد.
تیم آ اس رم در حالی از ســاعت 
22:15 یکشــنبه شــب در ورزشگاه 
المپیکو یکی از دیدارهای هفته سی و 
پنجم سری آ ایتالیا را مقابل یوونتوس 
برگزار کرد و به تســاوی یک بر یک 

رسید که سردار آزمون پس از ورود به 
زمین در دقیقه 68 سعی داشت تیمش 
را صاحــب گل دوم و برتری کند، اما 
تامی آبراهام از موقعیت ســازی عالی 

این ستاره ایرانی استفاده نکرد.
ســردار آزمون که همراه با تامی 
آبراهام وارد زمین شده و جای توماسو 
بالدانزی را در زمین گرفته بود، از همان 
لحظات ابتدایی در ورودش به مسابقه 
با دوندگی زیاد خــط دفاعی یووه را 
آزار داد و می خواســت سرنوشــت 
بازی را تغییر بدهد، اما یک ضربه سر 
خطرناک و موقعیت سازی او در دقیقه 
84 بی ثمر بود، اما در فاصله یک دقیقه 
مانده به پایان بازی، نزدیک بود ستاره 

زمین شود که آبراهام از فرصت سازی 
او استفاده نکرد.

ســردار آزمون در دقیقه 90+4 

و ثانیه هایــی قبل از ســوت پایان، با 
هوشــیاری و دید فوق العاده از میانه 
زمین تــوپ را در حالی از بین چهار 

مدافع یوونتوس عبور داد و با یک پاس 
در عمق استثنایی به تامی آبراهام رساند 
که اگر مهاجمی مثل هالند صاحب این 
توپ می شــد، رم قطعــا به گل دوم و 
برتری می رسید، اما مهاجم انگلیسی 
جالوروســی با ضربه ناامید کننده این 
توپ را به دســتان شزنی کوبید تا این 

فرصت طلایی هدر برود.
ســتاره ایرانی رم که پیش از این 
ســه گل در 20 مســابقه سری آ ایتالیا 
بــه ثمر رســانده و روی دو گل دیگر 
تاثیر گذاشــته بود، می توانست اولین 
پاس گل خــود در این فصل را مقابل 
یوونتــوس بدهد که آبراهام پاس او را 

هدر داد.

گروه ورزشی- ورزشکاران در 
ادوار مختلف رقابــت جذابی را برای 
رسیدن به شعار بازی های المپیک دارند 
و ایران تاکنون توانســته سه بار یکی از 

بخش شعار المپیک را به نام خود کند.
شعار معروف بازی های المپیک 
سریع ترین، بالاترین و قوی ترین است 
که از المپیک 2020 توکیو کلمه "با هم" 
نیز به این شعار اضافه شد. قهرمان دوی 
100 متر المپیک عنوان ســریع ترین، 
قهرمان پــرش با نیزه عنوان بالاترین و 
قهرمان دسته فوق سنگین وزنه برداری 
عنوان قوی ترین را در المپیک به دست 
می آورند. از این رو رقابت این سه ماده 

جذابیت دیگری در المپیک دارد.
در هــر دوره از المپیــک همواره 

شرکت کنندگان این دو ماده دوومیدانی 
و دسته فوق ســنگین وزنه برداری در 
تلاش هســتند تا بتوانند به این عناوین 
المپیک دســت پیدا کنند. در بررســی 
شش دوره بازی های المپیک که در قرن 
21 برگزار شده است، ایران هم توانسته 
ســهمی در گرفتن شعار المپیک داشته 
باشــد. ایران تاکنون سه مرتبه توانسته 
عنوان قوی ترین را به دســت آورد که 
سهم حســین رضازاده دو بار و بهداد 

سلیمی یک بار بوده است.
لاشــا تالاخادزه وزنه بردار مطرح 
گرجســتان نیز تاکنون دو مرتبه عنوان 
قوی تریــن را در المپیک را از آن خود 
کرده است. او در المپیک 2024 پاریس 
نیز حضور دارد و از شانس های اصلی 

کســب مدال طلا  و گرفتن مجدد این 
عنوان محسوب می شــود مگر اینکه 
مصدومیتی که پشــت ســر گذاشته 
همچنان مانع رسیدنش به رکوردهای 
خوب گذشــته شــود و مدعیان دیگر 

بتوانند این عنوان را از او بگیرند.
ایران در المپیک پاریس در دســته 
فوق سنگین وزنه برداری نماینده دارد 

که علی داودی است. 
در پرش با نیزه ســهمیه المپیک 
نداریــم و در دوی 100 متــر هم ایران 
صاحب سهمیه نیست اما احتمال دارد 
حســن تفتیان نماینده ایران در این ماده 
باشــد هر چند که او هــم در صورت 
حضور در المپیک شانسی برای رسیدن 

به عنوان سریع ترین ندارد.

یوسین بولت دونده مشهور اهل 
جامائیکا نیز سه مرتبه عنوان سریع ترین 

را به دست آورد.
در ادامــه نفراتی که در قرن ۲۱ 
توانسته اند به شعار المپیک دست پیدا 

کنند را معرفی می کنیم:
 المپیک 2020 توکیو

سریع ترین: مارسل جاکوبز از 
ایتالیا با رکورد 9.80 ثانیه

بالاترین: آرماند دوپلانتیس از 
سوئد با رکورد  6.02 متر

قوی ترین: لاشــا تالاخادزه از 
گرجستان با رکورد 488 کیلوگرم

المپیک 2016 ریو
ســریع ترین: یوسین بولت از 

جاماییکا با رکورد 9.81 ثانیه

بالاترین: تیاگو سیلوا از برزیل با 
رکورد  6.03 متر

قوی ترین: لاشــا تالاخادزه از 
گرجستان با رکورد 473 کیلوگرم

المپیک 2020 لندن
ســریع ترین: یوسین بولت از 

جاماییکا با رکورد 9.63 ثانیه
بالاترین: ریناد لاویلن از فرانسه 

با رکورد  5.97 متر
قوی ترین: بهداد سلیمی از ایران 

با رکورد 455 کیلوگرم
المپیک 2008 پکن

ســریع ترین: یوسین بولت از 
جاماییکا با رکورد 9.69 ثانیه

بالاترین:  استون هوکر از استرالیا 
با رکورد 5.96 متر

قوی ترین: ماتیاس اشــتاینر از 
آلمان با رکورد 461 کیلوگرم

المپیک 2004 آتن
سریع ترین: جاستین گاتلین از 

آمریکا با رکورد 9.85 ثانیه
بالاترین: تیموتی ماک از آمریکا 

با رکورد 5.95 متر
قوی ترین: حســین رضازاده از 

ایران با رکورد 472.5 کیلوگرم
المپیک 2000سیدنی

سریع ترین: موریس گرین از 
آمریکا با رکورد 9.87 ثانیه

بالاتریــن: نیک هیســانگ از 
آمریکا با رکورد 5.90 متر

قوی ترین: حســین رضازاده از 
ایران با رکورد 472.5 کیلوگرم

نوراللهی و جام هایی که در آغوش 
می کشد؛ 10گانه به سبک احمد

ستاره باتجربه فوتبال ایران توانست در تیم الوحده هم عنوان قهرمانی به دست آورد تا رزومه خود را پربارتر 
از گذشته کند.

لورکوزن روئین تن؛ یک بازی 
تا جاودانگی!

گروه ورزشی-شــاگردان ژابی آلونسو تنها یک بازی با شکستن رکورد 
شکست ناپذیر ی تاریخی اروپا دارند.

لورکــوزن ژابی آلونســو آنقدر نباخت که حالا در آســتانه رســیدن به 
رکورد جاودانه شکســت ناپذیری در اروپاســت. آنها پس از شکستن رکورد 
شکست ناپذیر ی رئال زیدان با 40 بازی و  یوونتوس کونته  با  42 بازی حالا به 
رکورد بنفیکای اوزه بیو رسیده اند. بایرلورکوزن با رکورد 59 ساله اروپا برابری 
کرد و رکورد شکست ناپذیری خود در تمامی رقابت ها را به 48 بازی رساند. 

یک بازی تا جاودانگی 
شاگردان ژابی آلونسو با نتیجه 5  بر یک اینتراخت فرانکفورت را شکست 
دادند تا با رکورد 59 ســاله  بنفیکا با 48 بازی بدون شکســت در تمام رقابت ها 
بین دسامبر 1963 و فوریه 1965 برابری کند. اگر لورکوزن در بازی بعدی خود 
مقابل رم در نیمه نهایی لیگ اروپا شکست نخورد، طولانی ترین رکورد شکست 
ناپذیری در تاریخ فوتبال اروپا را خواهد داشت. شکستن این رکورد نشان دهنده 
موفقیت باورنکردنی اســت که تیم آلونسو در این فصل به دست آورده است. 
آنها در بوندس لیگا به سلطنت 11 ساله بایرن مونیخ پایان دادند که باعث شد باز 
هم دست هری کین از جام کوتاه بماند. همچنین لورکوزن با این روند درخشان 
خود در نیمه نهایی لیگ اروپا و فینال جام حذفی آلمان هستند. لورکوزن ممکن 

است در این فصل 3 جام را بدون باخت به دست آورد.
بازی های باقی مانده 

 تنها 5 بازی باقی مانده تا لورکوزن تمام فصل را بدون شکست پشت سر 
بگذارد. آنها روز پنجشنبه به مصاف رمی خواهند رفت که در دیدار رفت موفق 
شدند با  2 گل آنها را در الیمپیکو شکست دهند. سپس شاگردان ژابی آلونسو 2 
بازی باقی مانده بوندس لیگا مقابل بوخوم و آگزبورگ را در پیش دارند و قبل از 
اینکه با کایزرسلاترن در فینال جام حذفی روبه رو شوند در صورت غلبه بر رم 

در فینال لیگ اروپا در 22 می مقابل مارسی یا آتالانتا بازی خواهند کرد.
رویای بعدی

 آلونســو به دنبال شکست ناپذیری در کل فصل است و رویای تکرار این 
شاهکار را در فصل آینده خواهد داشت. به همین دلیل پیشنهاد لیورپول و بایرن 
مونیخ را رد کرد تا در کنار تیم خودش باقی بماند. اگر ماندن ژابی آلونسو سبب 
شود تا بیشتر ستارگان حالا شناخته شده لورکوزن در بای آرنا باقی بمانند، فصل 
بعد هم شــاهد ماجراجویی آنها خواهیم بود. لورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا 
بازی خواهد کرد و مشــتاق اســت خود را مقابل بزرگ ترین و بهترین تیم های 

اروپا محک بزند.

ژوکر رم اسیر بی دقتی آبراهام؛

پاس سردار فقط هالند را می خواست!

ایران سه  بار قوی ترین شد

گروه ورزشــی-  وقتی ینسن، 
پنالتی ششــم نماینده هلند را هم وارد 
دروازه بنفیــکا کرد و در ســوی مقابل 
مدافع تیم حریف از گل کردن ضربه اش 
عاجــز ماند. جــام قهرمانــی اروپا به 
شــاگردان گاس هیدینگی رسید که در 
حال برندسازی ویژه ای برای خودش 
در فوتبال دنیا بود. آیندهوون شــاید در 
این فصل لیگ قهرمانان اروپا صلابت 
تیم زمان بازی رونالد کومان را نداشت و 
به اندازه روزهای تلاش ویم کیفت برای 
باز کردن دروازه رقبایش، آتشین به نظر 
نمی رسید اما در هلند جزئیات یک ابر 
قهرمان را دیدیم. قهرمان اردیویسه  جای 
هیچ شــک و شبهه ای  نگذاشته و همه 
لیگ با تمام ارکان خود در مقابل آن سر 
تعظیم فرود می آورند و ایستاده برای این 
موفقیت بزرگ کف می زنند. قهرمانی 
آنها نه از ســنخ قهرمانی های سال های 
گذشــته بلکه منحصر به خودش بود و 
تاریخش را منحصر به فرد می کند. آنها 

مرزهای گلزنی را زیر پا گذاشتند!
مرد کنار گذاشته شده بوندس لیگا 
خودش و شخصیت و جایگاهش را در 
هلند پیدا و نامش را زنده کرده است. تیم 
پیتر بوش نه با تئوری های مبتنی بر حفظ 
دروازه و نتیجه گرا، بلکه با خوی تماما 
هجومی وارد میادین شد و خاک دروازه 
رقبا را به توبره کشید. بوش برای ساختن 
این تیم زمان زیادی هم صرف نکرد اما 
او یک اثر هلندی به شــیوه ونگوگ را 
خلــق کرد؛ اثری که مثل نقاشــی های 
نقاش معروف این کشور، بعدها قدرش 
را خواهند دانست؛ وقتی 3 رقمی شدن 
تعداد گل هــا در طول یک فصل برای 
مدعیــان قهرمانی در اردیویســه یک 
رویای دوردست شود. تیم او یکپارچه، 
منظم، دقیق، متمرکز و با برنامه به اردوی 
رقبا شبیخون می زند. آنها شمار زیادی 
از گل های بسیار زیاد این فصل و بیشتر 
از 70 درصد آنها را نه از روی نقطه پنالتی 
یا ضربات ایســتگاهی، بلکه در جریان 
بازی و بر اســاس تاکتیک های دیکته 
شده توسط کادر فنی به ثمر رسانده اند 
و البتــه هنوز هم می توانند بر این تعداد 
بیفزایند. زنده شــدن و جان گرفتن شم 
گلزنی لوک دی یونگ در این ســطح و 

در 33 سالگی هنر دیگر پیتر بوش است 
و ایــن در تابلوی نقاشــی ماندگارش، 
خودنمایی می کند و می گوید سرمربی 
قهرمان لیگ هلنــد توانایی ویژه بهره 
بردن از همــه قابلیت های مهره هایش 
بر اســاس ویژگی های فــردی آنها را 
خوب بلد اســت و این مفهوم، مرز بین 
مربیان موفق و ناموفق قلمداد می شود.

بیایید بازی های این تیم در اردیویسه را 
مرور کنیم. داستان از هفته دوم رقابت ها 
شروع می شود و مثل داستان های فاخر 
در صفحه صفحه اش در اوج می ماند و 
خواننده را برای رســیدن به صفحه بعد 
به صرافت می اندازد. آیندهوون در این 
فصل از هفته دوم به بعد 12 بازی پیاپی 
با حداقل 3 گل زده را پشت سر گذاشت. 
حتی گاس هیدینگ هم چنین تیمی را به 
قهرمانی اروپا نرسانده بود و از همین رو 
حال و هوای تیم این فصل پیتر بوش را 
حال و هوای آیندهوون 1988 می دانیم. 
آنها تا اینجــای فصل در لیگ 18 
تیمی هلند، 14 بار موفق به ثبت حداقل 
4 گل در جریان یک بازی شــده اند. در 
میانگین شــوت ها به سمت دروازه در 
هــر بازی دومین تیم پس از آیندهوون، 
فاینورد با متوســط 20.5 شوت در هر 
بازی اســت. در چنین شرایطی انتظار 
داریــم تیم اول این جدول کمی بهتر از 
جدی ترین تعقیب کننده اش باشــد اما 
آیندهوون نه کمی بهتر بلکه خیلی بهتر 
از بهترین هــای بعد از خودش در هلند 
بود و با میانگین 23.2 شوت در هر بازی 
ظاهرا از اولین دقایق مسابقات تا واپسین 
ثانیه ها در تکاپوی گلزنی به سر می برد.

 لــوک دی یونگ بی جهت موفق 
به رســیدن به آمــار 27 گل تا اینجای 
فصل نشــده. او برای رقم زدن این آمار 
درخشــان و موفق 107 بار به ســمت 

دروازه حریفــان تیمش شــوت زده. 
این یعنی اگر آیندهوون مهاجمی مثل 
ارلینگ هالند یا یکی از مهاجمان برجسته 
و آماده تر فوتبال دنیا را در اختیار داشت، 
معلوم نبود گلزن اولش چه رکوردهایی 
را زیر پا می گذاشــت و چه قله هایی از 
گلزنی را زیر پرچم فتح خود قرار می داد. 
خط آتــش تیم پیتر بوش در این فصل 
به شــکل ویرانگری مرگبار بوده است. 
آنها در 32 بازی 107 بار گلزنی کرده اند 
و این یعنی به ازای هر بازی بیشــتر از 
3.3 بار دروازه حریفان را گشــوده اند؛ 
آماری که فقــط از پس ابر قهرمان های 
فوتبــال دنیا بر می آیــد و حتی در لیگ 
هلند هم  شگفت انگیز و فراتر از تصور 
به نظر می رســد.در کنار آمار درخشان 
گلزنی قهرمان این فصل اردیوسه باید به 
تعداد گل خورده کم و مطلوب آنها هم 
نگاهی ویژه داشــت. در مورد تیم هایی 
که با رویکرد کاملا هجومی در میادین 
حاضر می شوند، می توانیم بپذیریم در 
دفاع کمی بلغزند و با جا ماندن در ضد 
حملات رقبا، گل های خورده بیشتری 

داشته باشند. 
با این حال تیــم خیره کننده پیتر 
بــوش، حملــه می کــرد و ضد حمله 
نمی خورد. گویا آنهــا فکر همه جای 
کار را کرده بودنــد و با 19 گل خورده 
تــا اینجای فصل بهتریــن خط دفاعی 
لیگ به شمار می روند. فقط تفاضل گل 
آیندهوون از تعداد گل های زده بهترین 
خط حمله پس از آنها بیشــتر و توازن 
دفــاع و حمله و کیفیــت در همه نقاط 
زمین نشــان برجسته ای از یک انسجام 
تیمی است. آیندهوون به وضوح برای 
ایــن فصلش تئــوری و برنامه ویژه و 
مطالعه شده ای داشته که بیشترین درصد 
مالکیت توپ، بیشترین حمله، بیشترین 

دقت پاس و مجموعه کم نظیری از سایر 
بیشترین ها را به خودش اختصاص داده 
و هنر سرمربی هلندی اثر ماندگاری در 

تاریخ اردیوسه بر جای گذاشته است.
در عمــق بهتریــن لحظــات و 
عمیق ترین شــادی ها و از ته دل ترین 
لبخندها یک ترس برای بشــر وجود 
دارد. ترس لحظه ی بعد، فردا و فرداهای 
دیگر که آیا به همین شیرینی و گوارایی، 
روزگار را تقدیم فرد می کنند یا خیر! این 
نگرانــی در این روزهای پایانی فصل و 
با قطعی شــدن قهرمانی آیندهوون در 
لایه هایی از شــادی هــواداران این تیم 
پنهان شــده و با اولیــن اقدامات نقل و 
انتقالاتی بیرون می آید و رخ می نماید. 
در اولین شــکار بزرگان قاره ســبز از 
اردوی قهرمان شگفت انگیز اردیویسه، 
باید منتظر پیشــنهادهای سنگین برای 
ســرمربی آنها باشــیم. پیتر بوش یقینا 
مورد توجه باشــگاه های بســیاری در 
انگلیس، آلمان، ایتالیا و اسپانیا خواهد 
بود و مدیر برنامه این سرمربی تابستان 
شــلوغ و ســختی برای ماندنی کردن 
موکلــش در هلند دارد. با این حال پیتر 
بوش فقط نقطه شــروع دست چپاول 
مشتریان بزرگ به اردوی این تیم است 
و لیســت بلند و بالایی از ســتاره های 
جوان معرفی شــده و ســتاره های جا 
افتــاده و به اوج رســیده وجود دارد که 
قهرمــان اردیوســه را تبدیل به یکی از 
جذاب تریــن ویترین های ممکن برای 
مشتریان ثروتمند اروپایی می کند. آنها 
یوهان باکایوکو 21 ســاله را در ترکیب 
دارند و شایعات علاقه تیم های بزرگ به 
این بازیکن مدت هاست شنیده می شود. 
ریکاردو پپی 21 ســاله آمریکایی هم با 
وجود مصدومیت کنونی از گزینه های 
مــورد نظر مشــتریان اســت. این تیم 
اسماعیل ســایباری و اسحاق بادادی 
جوان هم مورد توجه قرار گرفته اند. باید 
منتظر باشیم و ببینیم تدبیر سران باشگاه 
برای حفظ کیفیــت تیم این فصل چه 
خواهد بود. اینجا مدیران وارد می شوند 
و باید اقدامات لازم را بیرون از گود انجام 
دهند تا حتی اگر شــده برای فقط یک 
فصل دیگر تیمی با این سطح از زیبایی 

و درخشانی داشته باشند.

قهرمان با نمایش ابرقهرمانانه؛ تعظیم اردیویسه به پسران بوش
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